
RADA MIEJS K/~ 
UCHWALA NR LXII1/378/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku na 
2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz §41 i §47 Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2016 r. poz. 718 i z 2018 r. poz. 2642 i z 2021 r. poz. 1535)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku na 2024 rok 
w brzmieniu, jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4D734EFB-DCF9-4E80-BAFC-422EADF AF511 . Uchwalony Strona l 



Załącznik do uchwały Nr LXIIV378/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 25 marca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024 

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2023. 

2. Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

3. Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Miasteczku. 

4. Kontrola realizacji zadań i działalności Ochotniczych Straży Pożarnych, poprawność wydawanych 
środków pozyskanych z Urzędu Gminy. 

5. Kontrola wykonania budżetu gminy w 2023 roku z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

6. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej zakresie zgodności z uchwałą budżetową (kontrola 
wydatków i otrzymanej dotacji). 

7. Kontrola realizacji harmonogramu spłat pożyczek i kredytów zaciągniętych przez Gminę. 

8. Kontrola rozliczenia realizowanych prac inwestycyjnych i remontowych w Gminie. 

9. Kontrola wydatków oświatowych. 

10. Kontrola wykorzystania dotacji dla Organizacji Pozarządowych. 

Plan pracy komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 

Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady. 

Id: 4D734EFB-DCF9-4E80-BAFC-422EADFAF511. Uchwalony Strona l 


